
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2024/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 609, poz.721) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz.1273, poz.1407, poz. 1429, poz.1641, 

poz. 1693, poz.1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o  kwotę 155 435,98 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 155 435,98 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi  60 941 972,07 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 47 075 186,06 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 866 786,01 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 690 981,70 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 657 126,70 zł, wydatki majątkowe o kwotę 33 855,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 535 545,72 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 501 690,72 zł, wydatki majątkowe o kwotę 33 855,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi 64 835 648,23 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 46 879 378,23 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 17 956 270,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 79 578,00 zł została przeznaczona na wydatki według następującej 

klasyfikacji: 60016 § 4300 kwota 17 578,00 zł 60017 § 4300 kwota 3 000,00 zł 75023 § 4300 kwota 

15 000,00 zł 80104 § 2900 kwota 40 000,00 zł 92195 § 4300 kwota 4 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2912



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2912



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 11 października 2024 r. 

w 

złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 334 506,46 0,00 140 456,81 474 963,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 334 506,46 0,00 140 456,81 474 963,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
226 466,46 0,00 140 456,81 366 923,27 

758 
  

Różne rozliczenia 17 757 655,36 0,00 31,17 17 757 686,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 290 204,36 0,00 31,17 1 290 235,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 097,63 0,00 31,17 400 128,80 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 338 802,00 0,00 294,00 1 339 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 90 167,00 0,00 294,00 90 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
90 167,00 0,00 294,00 90 461,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 112 546,90 0,00 9 616,00 1 122 162,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 189 644,00 0,00 9 616,00 199 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27 361,00 0,00 9 616,00 36 977,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 352,82 0,00 5 038,00 50 390,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 45 352,82 0,00 5 038,00 50 390,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2912



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 352,82 0,00 5 038,00 50 390,82 

bieżące razem: 46 919 750,08 0,00 155 435,98 47 075 186,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 866 786,01 0,00 0,00 13 866 786,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Ogółem: 60 786 536,09 0,00 155 435,98 60 941 972,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2912



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 11 października 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 
4 796 469,46 256 466,46 256 466,46 0,00 256 466,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540 003,00 4 540 003,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 456,81 140 456,81 140 456,81 0,00 140 456,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 936 926,27 396 923,27 396 923,27 0,00 396 923,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540 003,00 4 540 003,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
232 466,46 232 466,46 232 466,46 0,00 232 466,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 456,81 140 456,81 140 456,81 0,00 140 456,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 923,27 372 923,27 372 923,27 0,00 372 923,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 
11 220 433,00 1 652 601,00 1 652 601,00 16 709,25 1 635 891,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 567 832,00 9 567 832,00 3 406 543,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 047,00 -45 422,00 -45 422,00 0,00 -45 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 625,00 -32 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 625,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 625,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 241 011,00 1 673 179,00 1 673 179,00 16 709,25 1 656 469,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 567 832,00 9 567 832,00 3 406 543,77 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
10 399 914,54 978 347,54 978 347,54 0,00 978 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 421 567,00 9 421 567,00 3 406 543,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 047,00 -22 422,00 -22 422,00 0,00 -22 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 625,00 -32 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 384 867,54 995 925,54 995 925,54 0,00 995 925,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 388 942,00 9 388 942,00 3 406 543,77 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed 

zmianą 
65 578,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 578,00 35 578,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 625,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 625,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 203,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 203,00 68 203,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
2 168 435,00 877 550,00 877 550,00 24 000,00 853 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 980,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 980,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 168 435,00 877 550,00 877 550,00 24 000,00 853 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
2 156 435,00 865 550,00 865 550,00 24 000,00 841 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 980,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 980,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 156 435,00 865 550,00 865 550,00 24 000,00 841 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2912



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
8 345 374,69 8 002 204,69 7 667 817,00 6 360 380,00 1 307 437,00 40 287,69 294 100,00 0,00 0,00 0,00 343 170,00 343 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 360 374,69 8 017 204,69 7 682 817,00 6 359 880,00 1 322 937,00 40 287,69 294 100,00 0,00 0,00 0,00 343 170,00 343 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 
243 043,00 243 043,00 242 443,00 227 295,00 15 148,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 043,00 243 043,00 242 443,00 226 795,00 15 648,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

6 987 406,00 6 659 236,00 6 644 236,00 5 674 075,00 970 161,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 328 170,00 328 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 002 406,00 6 674 236,00 6 659 236,00 5 674 075,00 985 161,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 328 170,00 328 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
470 173,00 190 173,00 160 693,00 20 020,00 140 673,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 845,72 3 845,72 3 845,72 0,00 3 845,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 018,72 194 018,72 164 538,72 20 020,00 144 518,72 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 

Zarządzanie 

kryzysowe 

przed 

zmianą 
6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 845,72 3 845,72 3 845,72 0,00 3 845,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 118,72 10 118,72 10 118,72 0,00 10 118,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

200 483,31 200 483,31 200 483,31 0,00 200 483,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 423,72 -83 423,72 -83 423,72 0,00 -83 423,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 059,59 117 059,59 117 059,59 0,00 117 059,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed 

zmianą 
200 483,31 200 483,31 200 483,31 0,00 200 483,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 423,72 -83 423,72 -83 423,72 0,00 -83 423,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 059,59 117 059,59 117 059,59 0,00 117 059,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
19 977 670,51 19 548 670,51 18 614 932,51 15 870 281,06 2 744 651,45 350 000,00 583 738,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 095,00 -360 095,00 -356 595,00 -356 100,00 -495,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 420,17 400 420,17 354 320,17 203 531,17 150 789,00 40 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 017 995,68 19 588 995,68 18 612 657,68 15 717 712,23 2 894 945,45 390 000,00 586 338,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed 
zmianą 

13 016 703,46 12 603 703,46 12 156 703,46 10 967 463,01 1 189 240,45 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -348 100,00 -348 100,00 -344 600,00 -344 600,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 798 603,46 12 385 603,46 11 942 103,46 10 622 863,01 1 319 240,45 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed 

zmianą 
3 492 268,82 3 476 268,82 3 050 330,82 2 635 409,82 414 921,00 350 000,00 75 938,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 54 000,00 34 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 577 768,82 3 561 768,82 3 095 830,82 2 660 909,82 434 921,00 390 000,00 75 938,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
373 142,43 373 142,43 357 342,43 341 659,43 15 683,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 142,43 373 142,43 357 342,43 341 659,43 15 683,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

709 774,20 709 774,20 708 774,20 437 522,20 271 252,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,17 31,17 31,17 31,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 709 805,37 709 805,37 708 805,37 437 553,37 271 252,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2912



 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
62 152,00 62 152,00 62 152,00 0,00 62 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 152,00 62 152,00 62 152,00 0,00 62 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 
1 411 728,98 1 411 728,98 1 407 728,98 726 492,98 681 236,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 416 228,98 1 416 228,98 1 412 228,98 730 992,98 681 236,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 
podstawowych 

przed 

zmianą 
819 021,62 819 021,62 779 021,62 759 021,62 20 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 100,00 168 100,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 987 121,62 987 121,62 941 021,62 921 021,62 20 000,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed 

zmianą 
90 167,00 90 167,00 90 167,00 0,00 90 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 461,00 90 461,00 90 461,00 0,00 90 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
232 698,52 232 698,52 135 098,52 25 000,00 110 098,52 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 698,52 232 698,52 135 098,52 24 000,00 111 098,52 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 
152 598,52 152 598,52 130 598,52 25 000,00 105 598,52 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 598,52 152 598,52 130 598,52 24 000,00 106 598,52 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
3 360 299,90 3 360 299,90 2 213 497,86 1 322 314,39 891 183,47 14 000,00 1 132 802,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 616,00 9 616,00 242,00 242,00 0,00 0,00 9 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 369 915,90 3 369 915,90 2 213 739,86 1 322 556,39 891 183,47 14 000,00 1 142 176,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
1 031 287,00 1 031 287,00 1 001 231,00 915 873,00 85 358,00 0,00 30 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 616,00 9 616,00 242,00 242,00 0,00 0,00 9 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 903,00 1 040 903,00 1 001 473,00 916 115,00 85 358,00 0,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
45 352,82 45 352,82 1 469,82 1 443,82 26,00 0,00 43 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 038,00 5 038,00 147,00 147,00 0,00 0,00 4 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 390,82 50 390,82 1 616,82 1 590,82 26,00 0,00 48 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
45 352,82 45 352,82 1 469,82 1 443,82 26,00 0,00 43 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 038,00 5 038,00 147,00 147,00 0,00 0,00 4 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 390,82 50 390,82 1 616,82 1 590,82 26,00 0,00 48 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2912



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed 

zmianą 
942 800,00 834 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 800,00 834 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
24 600,00 24 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

280 600,00 209 100,00 89 500,00 14 600,00 74 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 600,00 213 100,00 93 500,00 14 600,00 78 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed 

zmianą 
209 100,00 209 100,00 89 500,00 14 600,00 74 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 100,00 213 100,00 93 500,00 14 600,00 78 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
64 680 212,25 46 723 942,25 37 986 179,52 24 772 997,78 13 213 181,74 1 994 887,69 5 141 875,04 0,00 0,00 1 601 000,00 17 956 270,00 17 956 270,00 3 606 413,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -535 545,72 -501 690,72 -498 190,72 -357 600,00 -140 590,72 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -33 855,00 -33 855,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 690 981,70 657 126,70 596 761,70 203 920,17 392 841,53 40 000,00 20 365,00 0,00 0,00 0,00 33 855,00 33 855,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 835 648,23 46 879 378,23 38 084 750,50 24 619 317,95 13 465 432,55 2 034 887,69 5 158 740,04 0,00 0,00 1 601 000,00 17 956 270,00 17 956 270,00 3 606 413,77 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2912



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 11 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 9 567 832,00 0,00 9 567 832,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 421 567,00 - 32 625,00 9 388 942,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 015 023,23 - 32 625,00 5 982 398,23 

   
60017- Utwardzenie drogi dojazdowej do działki gminnej w miejscowości Jakubów 32 625,00 - 32 625,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 35 578,00 32 625,00 68 203,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 578,00 32 625,00 68 203,00 

   
60017- Utwardzenie drogi dojazdowej do działki gminnej w miejscowości Jakubów 0,00 32 625,00 32 625,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 290 885,00 0,00 1 290 885,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 290 885,00 0,00 1 290 885,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 429,00 1 230,00 1 075 659,00 

   
70005- Budowa altany na placu zabaw w Glinniku wraz z ławkami i stołami oraz zagospodarowaniem terenu wokól 

altany 44 280,00 1 230,00 45 510,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 456,00 - 1 230,00 215 226,00 

   
70005- Nabycie działki pod drogę w miejscowości Kierz 19 450,00 - 1 230,00 18 220,00 

 Razem 17 956 270,00 0,00 17 956 270,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2912


		2025-03-14T12:48:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




